中国建筑金属

结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2016]第 8 号

关于组织开展“2015 年度全国钢结构行业协会

优秀工作者”推荐评比工作的通知

各会员单位：

为持续推动我国建筑钢结构行业科学、健康发展，经分会研究，决定在本年

度全国建筑钢结构行业大会上继续表彰为钢结构行业和行业组织发展做出突出

贡献的先进个人，从而激发行业广大从业者积极性、创造性。

相关事宜通知如下：

一、 评选范围

全体会员单位员工、协会专家委员会专家、省（市）级协会工作者。

二、 候选人条件

1、 关心钢结构行业发展，长期从事行业、行业组织工作，推进行业发展；

2、 热爱行业，积极维护行业形象和利益；

3、 认真履行义务，积极参加协会组织的各项活动，热心、支持协会工作；

4、 具有较突出的业绩和创新的精神；

5、 遵守协会章程，富有社会责任感，积极参与对行业发展有益的活动。

三、 产生办法

企业、省级协会、专家委员会推荐结合协会评审，企业、省级协会限报一名。

四、 时间安排

1、推荐报名阶段：（3月 1日-4 月 15 日），参选人员需提供以下材料：①个人

事迹材料；②2寸免冠蓝底身份照一张（附电子版）。（材料 2份，需所在

单位盖章，同时以电子版形式发到分会邮箱）

2、协会评审阶段：（4月 16 日-4 月 20 日），根据各企业的报名情况，结合评

选条件，协会召开评审会确定“钢结构优秀工作者”名单，并公示、公布。

3、宣传表彰阶段：（5月中旬），在年度中国建筑钢结构行业大会上，为“钢

结构优秀工作者”颁奖，年会的荣誉册上制作宣传页。

联系地址：

北京市三里河路 9号（住建部院内）2#楼 101 室

联系人：

党保卫：（18610540097） 董 春：（13661162196）

刘 民：（13718607218） 周 瑜：（18911850420）

联系电话：010-58934476/3731 传 真：010-88363325

邮箱：gangwyh@163.com 916229090@qq.com

附件：2015 年度全国钢结构优秀工作者推荐表

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2016 年 2 月 1 日

mailto:gangwyh@163.com
mailto:916229090@qq.com

附件：

2015年全国钢结构行业优秀工作者推荐表
推荐单位： 填报日期：

姓名 性别 出生年月

照片
籍贯 民族 政治面貌

参加行业

工作时间

专业技

术职务

学历 毕业时间 学校/专业

单位地址

联系电话 邮政编码 邮箱

被荐人主要

工作经历、

业绩

（500~600

字）

签名：

年 月 日

推荐单位

审核意见 （公章）

年 月 日

协会审查

意见
（公章）

年 月 日